
 

 

UCHWAŁA NR XIII/234/2025 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Heleny Kurcewiczówny usytuowanej w rejonie ulic Barbary 

Jeziorkowskiej i Zawiszy Czarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Heleny Kurcewiczówny usytuowanej w rejonie ulic Barbary Jeziorkowskiej 

i Zawiszy Czarnego, polegającej na włączeniu do przebiegu ulicy Heleny Kurcewiczówny działki 251/21 oraz 

części działki 559, arkusz mapy 110, położonych w obrębie Gronowie i ustala się nowy przebieg 

przedmiotowej ulicy zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5394



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5394


		2025-07-02T11:13:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




